

Firma Handlowa JAGO S.A.
Rozszerzony raport kwartalny
za IV kwartał 2009r.

Spis treści

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

Skrócony jednostkowy rachunek z przepływów pieniężnych

Skrócone jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

Dodatkowe informacje i objaśnienia sprawozdania finansowego

Skrócone śródroczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	31.12.2009	30.09.2009	31.12.2008
Aktywa trwale	156 490	152 567	97 895
Rzeczowe aktywa trwale	123 320	117 809	90 699
Wartości niematerialne i prawne	18 890	18 541	3 734
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	9 084	11 415	2 299
Długoterminowa aktywa finansowe	500	3 699	0
Rozliczenia międzyokresowe	4 697	1 103	1 163
Aktywa obrotowe	75 555	83 511	53 192
Zapasy	24 358	21 581	13 308
Należności z tytułu dostaw i usług	32 798	28 563	17 043
Pozostałe należności	9 461	8 866	9 830
Aktywa finansowe	0	12 808	10 496
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	5 978	9 312	1 713
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 959	2 381	803
Aktywa razem	232 045	236 078	151 087
PASYWA	31.12.2009	30.09.2009	31.12.2008
Kapitał własny	89 949	106 557	73 317
Kapitał zakładowy	44 406	44 406	30 280
Kapitały zapasowy	58 670	63 072	43 769
Akcje własne (wielkość ujemna)	-11 966	-16 368	0
Pozostałe kapitały rezerwowe	0	0	0
Zyski zatrzymane	-611	-787	3 650
Zysk/strata netto	-550	7 881	-4 383
Kapitały mniejszości	0	8 353	0
Zobowiązanie długoterminowe	55 951	54 963	46 658
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	7 970	7 468	1 686
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	667	708	133
Rezerwy na zobowiązania	1 093	1 093	1 093
Kredyty bankowe i pożyczki	1 518	1 364	530
Inne zobowiązania finansowe	44 704	44 330	43 216
Zobowiązania krótkoterminowe	86 346	74 558	31 113
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	513	295	109
Rezerwy na zobowiązania	4 018	670	841
Kredyty bankowe i pożyczki	14 969	13 901	3 428
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	38 622	43 901	15 840
Inne zobowiązania finansowe	8 012	136	2 607
Pozostałe zobowiązania	16 967	12 164	5 389
Rozliczenia międzyokresowe	3 246	3 491	2 900
Pasywa razem	232 245	236 078	151 087
Wartość księgowa	89 949	106 557	73 317
Liczba akcji	44 405 524	33 308 200	30 280 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,03	3,20	2,42
Rozwodniona liczba akcji	44 405 524	33 308 200	30 280 200
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,03	3,20	2,42

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres:	IV kwartał 2009	IV kwartały 2009 narastająco	IV kwartał 2008	IV kwartały 2008 narastająco
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, towarów i materiałów, w tym:	48 133	208 381	22 834	93 982
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	19 916	48 342	9 079	31 636
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	28 217	160 039	13 755	62 346
Koszty własny sprzedaży, w tym:	-30 852	-134 690	-11 047	-54 613
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	-10 036	-14 131	0	-3 987
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-20 816	-120 559	-11 047	-50 626
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	17 281	73 691	11 787	39 369
Pozostałe przychody operacyjne	145	19 756	2 283	4 872
Koszty sprzedaży	-19 039	-70 539	-14 195	-37 326
Koszty ogólnego zarządu	-4 543	-16 709	-2 335	-8 554
Pozostałe koszty operacyjne	-2 107	-3 919	-1 342	-1 858
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-8 264	2 279	-3 802	-3 497
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
Przychody finansowe	4 522	5 360	260	1 334
Koszty finansowe	-5 096	-8 375	-1 459	-2 402
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-8 837	-735	-5 001	-4 565
Podatek dochodowy	407	185	152	182
część bieżąca	-400	-400	355	0
część odroczone	807	585	-203	182
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-8 430	-550	-4 849	-4 383
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-8 430	-550	-4 849	-4 383
Zysk (strata) netto		-550		-4 383
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		36 105 334		30 280 200
Zysk (strata) na jedną akcję - podstawowy (w zł)		-0,02		-0,14
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		36 105 334		30 280 200
Zysk (strata) na jedną akcję - rozwodniony (w zł)		-0,02		-0,14

Skrócone śródroczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z sytuacji finansowej

AKTYWA	31.12.2009	30.09.2009	31.12.2008
Aktywa trwale	137 107	134 778	85 435
Rzeczowe aktywa trwale	89 546	89 521	74 757
Wartości niematerialne i prawne	18 509	18 362	3 734
Wartość firmy jednostek podporządkowanych	0	0	0
Długoterminowa aktywa finansowe	29 052	25 808	5 781
Rozliczenia międzyokresowe	0	1 086	1 163
Aktywa obrotowe	61 995	77 574	55 369
Zapasy	17 530	17 598	10 954
Należności z tytułu dostaw i usług	17 449	22 542	15 799
Pozostałe należności, w tym:	15 510	11 315	9 707
Aktywa finansowe	7 759	18 008	16 496
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	1 552	5 979	1 676
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	2 195	2 131	738
Aktywa razem	199 102	212 352	140 805
PASYWA	31.12.2009	30.09.2009	31.12.2008
Kapitał własny	91 473	97 550	73 916
Kapitał zakładowy	44 406	44 406	30 280
Kapitały zapasowy	58 670	63 072	43 769
Akcje własne (wielkość ujemna)	-11 966	-16 368	0
Zyski zatrzymane	-134	-134	3 650
Zysk/strata netto	497	6 574	-3 784
Zobowiązanie długoterminowe	50 907	50 288	43 711
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	4 647	4 785	524
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	96	96	96
Kredyty bankowe i pożyczki	1 518	1 134	0
Inne zobowiązania finansowe	11 055	11 211	43 091
Pozostałe zobowiązania	33 592	33 062	0
Zobowiązania krótkoterminowe	56 722	64 514	23 178
Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	56	56	56
Rezerwy na zobowiązania	446	471	685
Kredyty bankowe i pożyczki	6 800	10 651	0
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	28 767	38 291	13 677
Inne zobowiązania finansowe	11 745	6 639	2 454
Pozostałe zobowiązania	5 698	5 009	3 427
Rozliczenia międzyokresowe	3 210	3 397	2 880
Pasywa razem	199 102	212 352	140 805
Wartość księgowa	91 473	97 550	73 916
Liczba akcji	44 405 524	33 308 200	30 280 200
Wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,06	2,93	2,44
Rozwodniona liczba akcji	44 405 524	33 308 200	30 280 200
Rozwodniona wartość księgowa na jedną akcję (w zł)	2,06	2,93	2,44

Skrócone jednostkowe sprawozdanie z całkowitych dochodów

za okres:	IV kwartał 2009	IV kwartały 2009 narastająco	IV kwartał 2008	IV kwartały 2008 narastająco
Działalność kontynuowana				
Przychody netto ze sprzedaży produktów i usług, towarów i materiałów, w tym:	33 866	173 353	19 233	88 175
Przychody ze sprzedaży produktów i usług	7 935	32 157	6 916	26 931
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów	25 931	141 197	12 317	61 244
Koszty własny sprzedaży, w tym:	-20 659	-113 925	-10 177	-50 077
Koszty wytworzenia sprzedanych produktów i usług	0	0	0	0
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-20 659	-113 925	-10 177	-50 077
Zysk (strata) brutto na sprzedaży	13 207	59 428	9 056	38 098
Pozostałe przychody operacyjne	-245	12 370	1 992	3 709
Koszty sprzedaży	-16 739	-60 382	-10 664	-37 003
Koszty ogólnego zarządu	-2 228	-7 739	-2 335	-6 543
Pozostałe koszty operacyjne	-157	-1 240	-1 241	-1 575
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	-6 162	2 437	-3 192	-3 314
Zysk (strata) na sprzedaży całości lub części udziałów jednostek podporządkowanych	0	0	0	0
Przychody finansowe	4 464	5 483	414	1 468
Koszty finansowe	-4 518	-7 363	-1 389	-1 961
Udział w zyskach (stratach) netto jednostek stowarzyszonych	0	0	0	0
Zysk (strata) przed opodatkowaniem	-6 215	557	-4 166	-3 807
Podatek dochodowy	138	-61	151	23
część bieżąca	0	0	355	0
część odroczone	138	-61	-203	23
Zysk (strata) netto z działalności kontynuowanej	-6 077	497	-4 015	-3 784
Działalność zaniechana				
Zysk (strata) z działalności zaniechanej	0	0	0	0
Zysk (strata) netto za rok obrotowy	-6 077	497	-4 015	-3 784
Zysk (strata) netto		497		2 086
Średnia ważona liczba akcji zwykłych		36 105 334		30 280 200
Zysk (strata) na jedną akcję - podstawowy (w zł)		0,01		0,07
Średnia ważona rozwodniona liczba akcji zwykłych		36 105 334		30 280 200
Zysk (strata) na jedną akcję - rozwodniony (w zł)		0,01		0,07

Jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

za okres:	IV kwartały 2009 narastająco	IV kwartały 2008 narastająco
-----------	------------------------------------	---------------------------------

A. Przepływy środków pieniężnych z działalności operacyjnej

I. Zysk (strata) brutto	557	-3 807
II. Korekty razem	3 076	-8 116
1. Udziały mniejszości	0	0
2. Zysk (strata) w jednostkach stowarzyszonych rozliczanych metodą praw własności	0	0
3. Amortyzacja	7 330	4 154
4. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych	139	0
5. Odsetki i udziały w zyskach (dywidendy)	2 693	356
6. Zysk (strata) z działalności inwestycyjnej	-1 087	-2 372
7. Zmiana stanu rezerw	2 229	619
8. Zmiana stanu zapasów	-6 577	-5 678
9. Zmiana stanu należności	-6 953	-11 549
10. Zmiana stanu zobowiązań krótkoterminowych, z z wyjątkiem pożyczek i kredytów	-13 371	7 615
11. Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych	-2 546	-1 261
12. Inne korekty z działalności operacyjnej	21 218	0
13. Utrata wartości firmy	0	0
Środki pieniężne wygenerowane na działalności operacyjnej	3 633	-11 923
Podatek dochodowy zapłacony / zwrócony	751	-524
III. Przepływy pieniężne netto z działalności operacyjnej (I+/-II)	4 384	-12 447

B. Przepływy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej

I. Wpływy	17 348	4 105
1. Zbycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	4 277	3 125
2. Zbycie inwestycji w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Z aktywów finansowych, w tym:	5 141	980
a) w jednostkach powiązanych	4 102	0
b) w pozostałych jednostkach	1 039	980
– zbycie aktywów finansowych	0	0
– dywidendy i udziały w zyskach	0	0
– spłata udzielonych pożyczek długoterminowych	407	0
– odsetki	632	980
– inne wpływy z aktywów finansowych	0	0
4. Inne wpływy inwestycyjne	7 930	0
II. Wydatki	7 621	69 357
1. Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów trwałych	5 283	47 080

Grupa Kapitałowa JAGO

2. Inwestycje w nieruchomości oraz wartości niematerialne i prawne	0	0
3. Na aktywa finansowe, w tym:	2 338	5 781
a) w jednostkach powiązanych	1	5 781
b) w pozostałych jednostkach	2 337	0
– nabycie aktywów finansowych	0	0
– udzielone pożyczki długoterminowe	2 337	0
4. Dywidendy i inne udziały w zyskach wypłacone udziałowcom (akcjonariuszom) mniejszościowym	0	0
5. Inne wydatki inwestycyjne	0	16 496
III. Przepływy pieniężne netto z działalności inwestycyjnej (I–II)	9 727	-65 252

C. Przepływy środków pieniężnych z działalności finansowej

I. Wpływy	12 327	35 029
1. Wpływ netto z wydania udziałów (emisji akcji) i innych instrumentów kapitałowych oraz dopłat do kapitału	0	-431
2. Kredyty i pożyczki	400	7 500
3. Emisja dłużnych papierów wartościowych	11 813	0
4. Inne wpływy finansowe	114	27 960
II. Wydatki	26 563	4 329
1. Nabycie udziałów (akcji) własnych	0	0
2. Dywidendy i inne wpłaty na rzecz właścicieli	0	0
3. Inne, niż wpłaty na rzecz właścicieli, wydatki z tytułu podziału zysku	0	0
4. Spłaty kredytów i pożyczek	11 293	0
5. Wykup dłużnych papierów wartościowych	10 975	0
6. Z tytułu innych zobowiązań finansowych	0	0
7. Płatności zobowiązań z tytułu umów leasingu finansowego	3 439	2 993
8. Odsetki	856	1 336
9. Inne wydatki finansowe	0	0
III. Przepływy pieniężne netto z działalności finansowej (I–II)	-14 236	30 699

D. Przepływy pieniężne netto razem (A.III.+/- B.III+/-C.III)	-124	-47 000
E. Bilansowa zmiana stanu środków pieniężnych, w tym:	-124	-47 000
– zmiana stanu środków pieniężnych z tytułu różnic kursowych		
F. Środki pieniężne na początek okresu	1 676	48 676
G. Środki pieniężne na koniec okresu (F+D)	1 552	1 676

Jednostkowe zestawienie zmian w kapitale własnym

za okres:	IV kwartały 2009 narastająco	IV kwartały 2008 narastająco
I. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO)	70 585	32 711
- zmiany przyjętych zasad (polityki rachunkowości (przejście na MSSF))		0
- korekty kapitału z tytułu błędów podstawowych	3 331	0
I.a. Kapitał (fundusz) własny na początek okresu (BO) po korektach	73 916	32 711
1. Kapitał (fundusz) podstawowy na początek okresu	30 280	15 140
1.1. Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego	14 125	15 140
a) zwiększenia z tytułu:	14 125	15 140
- wydania udziałów (emisji akcji)	14 125	15 140
b) zmniejszenia z tytułu:	0	0
- umorzenia udziałów (akcji)		
- korekty konsolidacyjne		
1.2. Kapitał (fundusz) podstawowy na koniec okresu	44 406	30 280
2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na początek okresu		
2.1. Zmiana należnych wpłat na kapitał podstawowy		
a) zwiększenie		
b) zmniejszenie		
2.2. Należne wpłaty na kapitał podstawowy na koniec okresu		
3. Udziały (akcje) własne na początek okresu		
a) zwiększenia	-11 966	
b) zmniejszenia		
3.1. Udziały (akcje) własne na koniec okresu	-11 966	
4. Kapitał (fundusz) zapasowy na początek okresu	43 769	13 920
4.1. Zmiany kapitału (funduszu) zapasowego	14 901	29 849
a) zwiększenia z tytułu:	14 901	29 849
· emisji akcji powyżej wartości nominalnej	14 901	29 849
· z podziału zysku (ustawowo)	0	
· z podziału zysku (ponad wymaganą ustawowo minimalną wartość)	0	
· z innych tytułów	0	
b) zmniejszenia z tytułu:	0	0
· pokrycia straty	0	0
· z innych tytułów	0	
4.2. Stan kapitału (funduszu) zapasowego na koniec okresu	58 670	43 769
5. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na początek okresu		
5.1. Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizacji wyceny		

Grupa Kapitałowa JAGO

- a) zwiększenia z tytułu:
- b) zmniejszenia z tytułu:
 - zbycia lub likwidacji środków trwałych

5.2. Kapitał (fundusz) z aktualizacji wyceny na koniec okresu

6. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na początek okresu

6.1. Zmiany pozostałych kapitałów (funduszy) rezerwowych

- a) zwiększenia z tytułu:
 - podział wyniku
- b) zmniejszenia z tytułu:
 - wypłata dywidendy

6.2. Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe na koniec okresu

7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na początek okresu -134 3 650

7.1. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu 0 5 779

- zmiany przyjętych zasad rachunkowości 0 0
- (przejście na MSSF)
- korekty błędów podstawowych 0 0

7.2. Zysk z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 0 5 779

- a) zwiększenia z tytułu:
 - podziału zysku z lat ubiegłych 0 0
- b) zmniejszenia z tytułu:
 - wypłata dywidendy 0 0
 - podział wyniku 0 0
 - pokrycie straty 0 2 118

7.3. Zysk z lat ubiegłych na koniec okresu 0 3 660

7.4. Strata z lat ubiegłych na początek okresu -134 -2 128

- zmiany przyjętych zasad rachunkowości 0 0
- (przejście na MSSF)
- korekty błędów podstawowych 0 0

7.5. Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach -134 -2 128

- a) zwiększenia z tytułu:
 - przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia 0 0
- b) zmniejszenia z tytułu:
 - pokrycie straty 0 -2 118

7.6. Strata z lat ubiegłych na koniec okresu -134 -10

7.7. Zysk (strata) z lat ubiegłych na koniec okresu 134 3 650

8. Wynik netto 497 -3 784

- a) zysk netto 497 0
- b) strata netto 0 -3 784
- c) odpisy z zysku

II. Kapitał (fundusz) własny na koniec okresu (BZ) 91 473 73 916

III. Kapitał (fundusz) własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku (pokrycia straty)

Dodatkowe informacje i objaśnienia do skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania finansowego

1. Informacje ogólne

- nazwa i siedziba emitenta:

Firma Handlowa Jago Spółka Akcyjna,

z siedzibą w Krzeszowicach, ul. Daszyńskiego 10A, 32-056 Krzeszowice

- sąd rejestrowy:

Spółka została zarejestrowana w Sądzie Rejonowym dla Krakowa Śródmieścia, Wydział XI Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000038011.

2. Opis zasad przyjętych przy sporządzaniu skróconego raportu kwartalnego

Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2009 r. zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa* oraz zgodnie ze wszystkimi interpretacjami Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF) obowiązującymi na dzień 31 grudnia 2009 r. Ostatnie roczne skonsolidowane sprawozdanie finansowe Spółka sporządzała również zgodnie z MSR.

Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe za okres 12 miesięcy zakończony 31 grudnia 2009 r. zostało sporządzone zgodnie z MSR 34 *Śródroczna sprawozdawczość finansowa* oraz zgodnie ze wszystkimi interpretacjami Komitetu ds. Interpretacji Międzynarodowej Sprawozdawczości Finansowej (KIMSF) obowiązującymi na dzień 31 grudnia 2009 r.

Ostatnie roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Spółka sporządzała zgodnie z polskimi zasadami rachunkowości. Począwszy od roku 2009 Spółka prezentuje sprawozdania finansowe zgodnie z MSSF. Celem zapewnienia porównywalności danych Spółka dokonała przekształcenia jednostkowych sprawozdań finansowych za IV kwartały 2008 roku i zaprezentowane one zostały zgodnie z wymogami MSSF.

Skrócone skonsolidowane i jednostkowe sprawozdanie finansowe nie obejmuje wszystkich informacji oraz ujawnień wymaganych w rocznym sprawozdaniu finansowym.

3. Opis organizacji Grupy Kapitałowej, w której Firma Handlowa JAGO SA jest jednostką dominującą

Wykaz jednostek wchodzących w skład grupy kapitałowej:

a) Chłodnia Łódź S.A.

Grupa Kapitałowa JAGO

- nazwa i siedziba jednostki zależnej:

Chłodnia Łódź S.A. z siedzibą w Łodzi,

- sąd rejestrowy:

Sąd Rejonowy dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000187140

- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 100 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

b) Etką – Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o.

- nazwa i siedziba jednostki zależnej:

Etką – Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie

- sąd rejestrowy:

Sąd Rejonowy w Częstochowie, XVII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, numer KRS 0000115723

- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 94,059 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

c) Family Frost Sp. z o.o.

- nazwa i siedziba jednostki zależnej:

Family Frost Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Tychach

- sąd rejestrowy:

Sąd Rejonowy w Tychach, VIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego w Katowicach, numer KRS 0000105730

- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:

Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiada 100 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów

d) Zakład Budowy Maszyn ZREMB Chojnice S.A.

- nazwa i siedziba jednostki zależnej:

Zakład Budowy Maszyn ZREMB Chojnice S.A. z siedzibą w Chojnicach

- udział emitenta w kapitale oraz udział w całkowitej liczbie głosów:

Na dzień 31.12.2009 roku Spółka Firma Handlowa JAGO S.A. posiadała 32,99 % udział w kapitale zakładowym spółki oraz taki sam udział w całkowitej liczbie głosów, a wraz z podmiotem powiązany p. Elżbietą Sjoblom /która posiada 31,84% udziału/ 64,83%.

Spółka JAGO weszła w posiadanie 16.641.496 akcji Spółki ZREMB – CHOJNICE S.A w wyniku połączenia ze STORMM SA. W dniu 18 grudnia 2009 r. Firma Handlowa JAGO S.A. w Krzeszowicach podwyższyła kapitał zakładowy w spółce zależnej S1 poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego w postaci 6.246.497 akcji zwykłych ZREMB – CHOJNICE, co odpowiada 19,83 % kapitału zakładowego Spółki ZREMB – CHOJNICE S.A. W dniu 28 grudnia 2009 r. 100 % udziałów w Spółce S1 nabyła Pani Elżbieta Sjoblom, a tym samym weszła w posiadanie 6.246.497 akcji ZBM ZREMB – Chojnice S.A.

4. Wybrane dane finansowe

Poszczególne pozycje aktywów i pasywów bilansu przeliczono według kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla EUR obowiązujących na ostatni dzień okresu:

- 31.12.2009 r.	4,1082
- 30.09.2009 r.	4,2226
- 31.12.2008 r.	4,1724
- 28.09.2008 r.	3,4083

Poszczególne pozycje skróconego skonsolidowanego i jednostkowego sprawozdania z dochodów całkowitych przeliczono według kursów stanowiących średnią arytmetyczną średnich kursów ogłoszonych przez Narodowy Bank Polski dla euro obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie sprawozdawczym.

Kurs średni w okresie od stycznia do grudnia 2009 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosi: **4,3407**

Kurs średni w okresie od stycznia do grudnia 2008 roku obliczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca wynosi: **3,5321**

Wybrane skonsolidowane dane finansowe

	dane w tys. PLN		dane w tys. EUR	
	IV kwartały 2009 31.12.2009	IV kwartały 2008 31.12.2008	IV kwartały 2009 31.12.2009	IV kwartały 2008 31.12.2008
Wybrane dane finansowe				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	208 381	93 982	48 006	26 608
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 279	-3 497	525	-990
Zysk (strata) brutto	-735	-4 565	-169	-1 292
Zysk (strata) netto	-550	-4 383	-127	-1 241
Aktywa razem	232 045	151 087	56 483	36 211
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	142 297	77 770	34 637	18 639
Zobowiązania długoterminowe	55 951	46 658	13 619	11 182
Zobowiązania krótkoterminowe	86 346	31 113	21 018	7 457
Kapitał własny	89 949	73 317	21 895	17 572
Kapitał zakładowy	44 406	30 280	10 809	7 257
Liczba akcji w sztukach	44 405 524	30 280 200	44 405 524	30 280 200

Grupa Kapitałowa JAGO

Rozwodniona liczba akcji w sztukach	44 405 524	30 280 200	44 405 524	30 280 200
Średnioważona liczba akcji w sztukach	36 105 334	30 280 200	36 105 334	30 280 200
Średnioważona rozwodniona liczba akcji w sztukach	36 105 334	30 280 200	36 105 334	30 280 200
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,02	-0,14	0,00	-0,04
Rozwodniony zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	-0,02	-0,14	0,00	-0,04
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,03	2,42	0,49	0,58
Rozwodniona wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,03	2,42	0,49	0,58
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

Wybrane jednostkowe dane finansowe

	dane w tys. PLN		dane w tys. EUR	
	IV kwartały 2009 31.12.2009	IV kwartały 2008 31.12.2008	IV kwartały 2009 31.12.2009	IV kwartały 2008 31.12.2008
Wybrane dane finansowe				
Przychody netto ze sprzedaży produktów, towarów i materiałów	173 353	88 175	39 937	24 964
Zysk (strata) na działalności operacyjnej	2 437	-3 314	561	-938
Zysk (strata) brutto	557	-3 807	128	-1 078
Zysk (strata) netto	497	-3 784	114	-1 071
Aktywa razem	199 102	140 805	48 465	33 747
Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	107 629	66 889	26 199	16 031
Zobowiązania długoterminowe	50 907	43 711	12 392	10 476
Zobowiązania krótkoterminowe	56 722	23 178	13 807	5 555
Kapitał własny	91 473	73 916	22 266	17 715
Kapitał zakładowy	44 406	30 280	10 809	7 257
Liczba akcji w sztukach	44 405 524	30 280 200	44 405 524	30 280 200
Rozwodniona liczba akcji w sztukach	44 405 524	30 280 200	44 405 524	30 280 200
Średnioważona liczba akcji w sztukach	36 105 334	30 280 200	36 105 334	30 280 200
Średnioważona rozwodniona liczba akcji w sztukach	36 105 334	30 280 200	36 105 334	30 280 200
Zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,01	-0,12	0,00	-0,04
Rozwodniony zysk (strata) netto na akcję zwykłą (zł/euro)	0,01	-0,12	0,00	-0,04
Wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,06	2,44	0,50	0,59
Rozwodniona wartość księgowa na akcję (zł/euro)	2,06	2,44	0,50	0,59
Zadeklarowana lub wypłacona dywidenda na jedną akcję (w zł/EUR)	0	0	0	0

Wybrane dane finansowe, zawierające podstawowe pozycje skróconego sprawozdania finansowego (również przeliczone na euro) przedstawiają dane narastająco za wszystkie pełne kwartały danego i poprzedniego roku obrotowego, a w przypadku bilansu na koniec bieżącego kwartału i koniec poprzedniego roku obrotowego

5. Opis istotnych dokonań lub niepowodzeń w okresie 01.01-31.12.2009 r. wraz z wykazem najważniejszych zdarzeń ich dotyczących. Opis podstawowych zagrożeń i ryzyka związanych z pozostałymi miesiącami roku obrotowego.

W dniu 27 sierpnia 2008 roku Zarząd Emitenta podpisał umowę ze spółką Chłodnia Milagros Sp. z o.o. z siedzibą w Skierniewicach (dalej Milagros), której przedmiotem jest sprzedaż na rzecz Emitenta przez Milagros zorganizowanej części przedsiębiorstwa, której działalność obejmuje sprzedaż produktów mrożonych do odbiorców hurtowych, za kwotę 3.500.000,00 zł. Jednocześnie Strony określiły w umowie warunki przeniesienia własności przedsiębiorstwa Milagros, którego działalność obejmuje sprzedaż produktów mrożonych do odbiorców detalicznych na rzecz Emitenta (poprzez wniesienie wkładu niepieniężnego przedsiębiorstwa Milagros w zamian za 3.028.000 akcji nowej emisji Emitenta). Z dniem 01 października 2008 roku nastąpiło wniesienie aportem zorganizowanej części spółki Chłodnia Milagros, której działalność polega na hurtowej sprzedaży żywności mrożonej. Z dniem 01 stycznia 2009 roku nastąpiło wniesienie aportem do JAGO części detalicznej tej spółki, czego efektem jest fakt, iż począwszy od 01 stycznia 2009 roku całość przychodów ze sprzedaży spółki Chłodnia Milagros jest uwzględniana w przychodach Emitenta.

W dniu 13 lutego 2009 roku Emitent podpisał z Family Frost International GmbH umowę nabycia Family Frost Polska Sp. z o.o.. Równocześnie z umową nabycia udziałów podpisana została umowa licencyjna, na mocy której Emitent uprawniony jest do korzystania z marki Family Frost.

W dniu 31 marca 2009 Zarząd Emitenta podpisał ze Stefanem Makarukiem prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. "HELA" Stefan Makaruk z siedzibą w Józefowie umowę objęcia 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F spółki Firma Handlowa "JAGO" Spółka Akcyjna, o wartości nominalnej 1 złoty każda i łącznej wartości nominalnej 1.000.000 złotych. Jednocześnie strony podpisały umowę zbycia zorganizowanej części przedsiębiorstwa P.P.H.U. "HELA" Stefan Makaruk tytułem pokrycia 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości nominalnej 1 złoty każda i łącznej wartości nominalnej 1.000.000 złotych, stosownie do postanowień uchwały Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Firmy Handlowej "JAGO" S.A. nr 6/03/2009 z dnia 11 marca 2009 roku. Przeniesienie przedsiębiorstwa HELA na rzecz Emitenta nastąpiło w dniu 01 kwietnia 2009 roku. Rejestracja podwyższenia kapitału zakładowego w związku z emisją akcji serii F nastąpiło 30 września 2009 roku.

W dniu 30 września 2009 roku nastąpiło połączenia JAGO (spółka przejmująca) ze STORMM S.A.(spółka przejmowana). W wyniku tej transakcji Spółka weszła w posiadanie aktywów finansowych (akcje ZREMB Chojnice, GANT, JAGO i ADV), których łączna wartość na dzień połączenia wynosiła 44.547tys zł. Jednocześnie Spółka stała się stroną umowy kredytowej z BRE Bank S.A. o wartości zadłużenia na dzień połączenia 9.500tys zł. Połączenia ze STORMM wiązało się z emisją akcji serii E w ilości 10.097.324 sztuk. Wraz z połączeniem ze STORMM S.A. Spółka JAGO stała się jednostką dominującą w stosunku do

spółki ZBM ZREMB Chojnice S.A. Konsolidacja sprawozdania ZREMB następuje od dnia 30 września 2009 roku, tak więc w niniejszym sprawozdaniu skonsolidowanym miała miejsce jedynie konsolidacja za czwarty kwartał 2009 roku.

Wszystkie powyższe transakcje miały istotny wpływ na wyniki osiągnięte przez Spółkę jak i Grupę Kapitałową w prezentowanym okresie śródrocznym. Przejęcia podmiotów: Milagros, Hela, Pol-cer, Twój Sukces miały istotny wpływ na wzrost obrotów Spółki w porównaniu do analogicznego okresu roku 2008. Przychody ze sprzedaży za IV kwartały 2009 roku JAGO wyniosły 173,3mln zł podczas gdy za IV kwartały 2008 wyniosły 88,2mln zł. Dodatkowo na wzrost przychodów w odniesieniu do Grupy miało nabycie w ciągu 2009 roku udziałów w Family Frost Polska Sp.z o.o. oraz ZBM ZREMB Chojnice S.A. Przejęcia powyższych przedsiębiorstw miały również wpływ na wzrost zadłużenia Spółki. Istotny wpływ na osiągnięty zysk netto przez Spółkę jak i przez Grupę miała rozpoznana na połączeniu ze STORMM ujemna wartość firmy ujęta w pozostałych przychodach operacyjnych (wpływ połączenia ze STORMM zaprezentowano w sprawozdaniu za III kwartał 2009 roku).

W samym IV kwartale 2009 roku Spółka jak i Grupa Kapitałowa odnotowały stratę, co jest wynikiem w głównej mierze sezonowości w branży oraz jest efektem opisanych wyżej inwestycji, z których efekty ekonomiczne Spółka czerpać będzie w roku 2010.

6. Rodzaj oraz kwoty pozycji wpływających na aktywa, pasywa, kapitał, wynik finansowy netto lub przepływy środków pieniężnych, które są nietypowe ze względu na ich rodzaj, wielkość lub wywierany wpływ

W ciągu prezentowanego okresu śródrocznego miały miejsce następujące transakcje istotnie wpływające na poszczególne pozycje bilansowe:

- a) nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros Sp. z o.o.
- b) nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa PPHU HELA.
- c) nabycie udziałów w Family Frost Polska
- d) nabycie przedsiębiorstwa Twój Sukces
- e) nabycie przedsiębiorstwa Pol-Cer
- f) połączenie ze STORMM S.A.

7. Rodzaj oraz kwoty zmian wartości szacunkowych kwot, które były podawane w poprzednich okresach śródrocznych bieżącego roku obrotowego lub zmiany wartości szacunkowych podawanych w poprzednich latach obrotowych, jeśli wywierają one istotny wpływ na bieżący okres śródroczny

Nie dotyczy

8. Objasnienia dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności w okresie śródrocznym

Cechą charakterystyczną w sprzedaży produktów mrożonych jest jej sezonowość. W działalności i strukturze przychodów Spółki widoczne są wyraźnie dwa okresy:

- jesienno – zimowy (od września do końca marca), w którym dominuje sprzedaż mrożonek warzywnych i ryb mrożonych
- letni (od kwietnia do końca sierpnia), w którym przeważa sprzedaż lodów.

9. Emisje, wykup i spłaty dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych

Na dzień 30.09.2009 Spółka była emitentem następujących bonów korporacyjnych:

Lp	Wartość nominalna w tys zł	Data wykupu
1	2.700	Luty 2010
2	5.000	Marzec 2010

W dniu 30 września 2009 roku zarejestrowane zostało podwyższenie kapitału zakładowego w związku z:

- emisją 10.097.324 akcji zwykłych na okaziciela serii E (emisja połączeniowa ze STORMM)
- emisją 1.000.000 akcji zwykłych na okaziciela serii F (emisja związana z przejęciem HELA)

W wyniku powyższych zdarzeń kapitał zakładowy Emitenta wynosi 44.405.524, - zł (czterdzieści cztery miliony czterysta pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery złote) i dzieli się na 44.405.524 (czterdzieści cztery miliony czterysta pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery) akcje o wartości nominalnej 1,00 (jeden) złoty każda dających ogólną liczbę 44.405.524 (czterdzieści cztery miliony czterysta pięć tysięcy pięćset dwadzieścia cztery) głosów na Walnym Zgromadzeniu Emitenta.

10. Wyplacone dywidendy (łącznie lub w przeliczeniu na jedną akcję), z podziałem na akcje zwykłe i pozostałe akcje

W okresie od 1 stycznia 2009 roku do 31 grudnia 2009 roku Spółka nie wypłacała ani nie zadeklarowała wypłaty dywidendy.

11. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu okresu śródrocznego, które nie zostały odzwierciedlone w skróconym skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym za dany okres śródroczny

W okresie od zakończenia okresu śródrocznego do dnia przekazania niniejszego raportu nie wystąpiły żadne istotne zdarzenia, które nie zostały odzwierciedlone w sprawozdaniu.

12. Zmiany zobowiązań warunkowych lub aktywów warunkowych, które nastąpiły od czasu zakończenia ostatniego roku obrotowego

Spółka Etko Śnieżka Dystrybucja Sp. z o.o. posiada zobowiązanie warunkowe w związku z udzielonym poręczeniem kredytu firmie Chłodnia Śnieżka w Częstochowie na rzecz Banku DnB Nord, na które została utworzona rezerwa w kwocie 1.092 tys. zł.

13. Skutek zmian w strukturze jednostki gospodarczej w ciągu okresu śródrocznego, łącznie z połączeniem jednostek gospodarczych, przejęciem lub sprzedażą jednostek zależnych i inwestycji długoterminowych, restrukturyzacją powyższych zaniechaniem działalności

a) Nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros Sp. z o.o.

W dniu 01.01.2009 roku nastąpiło wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstwa Chłodnia Milagros Sp. z o.o.. Tytułem zapłaty Spółka wyemitowała 3.028.000 akcji po cenie nominalnej 1,00 zł każda, wartość godziwą ustalono w oparciu o kurs JAGO z dnia 31.12.2008 w wysokości 1,88 zł.

W wyniku tej transakcji ujawniono w księgach Spółki następujące kwoty:

	Wartość godziwa /dane w tys./
Wartość firmy	9 407
Środki trwałe	6 754
Zapasy	2 425
Należności	1 601
Środki pieniężne	29
Razem aktywa	20 216

Kapitał podstawowy	3 028
Kapitał zapasowy	2 665
Kredyty bankowe, pożyczki	4 695
Zobowiązania krótkoterminowe	9 828
Razem pasywa	20 216

W wyniku różnicy pomiędzy przejętymi zobowiązaniami i aktywami i przy uwzględnieniu ceny przejęcia powstała wartość firmy w kwocie 9.407 tys. zł.

b) Nabycie udziałów Family Frost Polska Sp. z o.o.

W dniu 13 lutego 2009 r. spółka Firma Handlowa JAGO S.A. nabyła 2.775 udziałów spółki FAMILY FROST POLSKA Sp. z o.o. o wartości nominalnej 2.956,33 zł każdy i łącznej wartości 8.203.815,75 zł, obejmując łącznie 100% udział w kapitale zakładowym tej spółki.

Całkowita cena nabycia wyniosła 1.000,00 zł.

	Wartość godziwa (MSR/MSSF)
Wartości niematerialne i prawne	70
Rzeczowe aktywa trwałe	6.037
Zapasy	3.071
Należności	539
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty	224
Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	<u>253</u>
razem	10.194
Zobowiązania	3.411
razem	3.411
Aktywa netto	6.783
Cena nabycia	1
Ujemna wartość firmy na nabyciu	- 6.782

Różnica w kwocie -6.782 tys. zł pomiędzy ceną nabycia a wartością bilansową nabytego udziału w aktywach netto, została rozpoznana jako ujemna wartość firmy i odniesiona w pozostałe przychody operacyjne w skonsolidowanym rachunku zysków i strat.

c) Nabycie zorganizowanej części przedsiębiorstwa PPHU HELA Stefan Makaruk

W dniu 01.04.2009 roku nastąpiło wniesienie aportem zorganizowanej części przedsiębiorstwa PPHU HELA Stefan Makaruk. Tytułem zapłaty Spółka wyemitowała 1.000.000 akcji po cenie nominalnej 1,00 zł każda, wartość godziwą ustalono w oparciu o kurs JAGO z dnia 31.03.2009 w wysokości 1,44 zł.

W wyniku tej transakcji ujawniono w księgach Spółki następujące kwoty:

	Wartość godziwa /dane w tys./
Wartość firmy	3 411
Środki trwałe	1 132
Zapasy	902
Należności	1 196
Razem aktywa	6 641

Kredyty bankowe, pożyczki	1 603
Zobowiązania krótkoterminowe	3 598
Kapitał własny (zakładowy + zapasowy)	1 440
Razem pasywa	6 641

W wyniku różnicy pomiędzy przejętymi zobowiązaniami i aktywami i przy uwzględnieniu ceny przejęcia powstała wartość firmy w kwocie 3.411 tys. zł.

d) Nabycie w 01 lipca 2009 roku przedsiębiorstwa Twój Sukces

W dniu 18.06.2009 roku Zarząd Emitenta podpisał ze spółką Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe "TWÓJ SUKCES" Milena Zabielska, Zbigniew Jasiński spółka jawna wpisaną do rejestru przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu Wydział VI Gospodarczy KRS pod numerem 0000179141 umowę nabycia przedsiębiorstwa P.H.U. "Twój Sukces" w rozumieniu art. 55 kodeksu cywilnego. Wydanie przedsiębiorstwa Zbywcy nastąpiło z dniem 1 lipca 2009 roku.

e) Nabycie przedsiębiorstwa P.P.H.U. POL-CER

W dniu 29.05.2009r. Zarząd Emitenta podpisał z Panem Zenonem Błaszkiwiczem, prowadzącym działalność gospodarczą pod firmą P.P.H.U. POL-CER z siedzibą w Książnicy (woj. śląskie), umowę zobowiązującą do sprzedaży przedsiębiorstwa P.P.H.U. POL-CER w rozumieniu art. 55 kodeksu cywilnego. Wartość transakcji strony określiły na 750.000 złotych, przy czym rozliczenie może nastąpić w drodze wyemitowania na rzecz Zbywcy 300.000 akcji Emitenta. Począwszy od 01 czerwca 2009 roku Emitent prowadzi przy wykorzystaniu zasobów przedsiębiorstwa Pol-cer (zasoby ludzkie, magazyny, środki transporty) działalność z nowej lokalizacji. Ostateczne przeniesienie przedsiębiorstwa (wraz z nieruchomością) nastąpiło w dniu 24 sierpnia 2009 roku. Płatność za przedsiębiorstwo Pol-cer w wysokości 300.000 akcji Emitenta może nastąpić z bądź to z akcji własnych, których Emitent jest w posiadaniu po przejęciu STORMMM S.A. bądź w drodze wyemitowania akcji 300.000. Rozliczenie transakcji nastąpiło w styczniu 2010 roku /płatność akcjami własnymi/.

f) Połączenie z STORMMM S.A..

W dniu 30 września 2009 roku Sąd Rejonowy dla Krakowa Śródmieścia w Krakowie XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego wydał postanowienie o rejestracji połączenia spółki Firma Handlowa JAGO S.A. z siedzibą (Spółka Przejmująca) ze spółką STORMMM S.A. z siedzibą w Warszawie przy ul. Gotarda 9, Warszawa, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000018652, (dalej: Spółka Przejmowana) w trybie art. 492 § 1 pkt 1 Kodeksu spółek handlowych (łączenie przez przejęcie). Połączenie ze STORMMM SA związane było z emisją 10.097.324 akcji zwykłych na okaziciela serii E.

W wyniku tej transakcji ujawniono w księgach Spółki następujące kwoty:

	Wartość godziwa (MSSF)
wartości niematerialne i prawne	41
rzeczowe aktywa trwałe	324
inwestycje długoterminowe	550
zapasy	0
należności	9 198
aktywa finansowe	29 780
środki pieniężne	4 731
rozliczenia międzyokresowe	1 670
razem aktywa	46 294
rezerwy	4 143
zobowiązania długoterminowe	0
zobowiązania krótkoterminowe	20 049
rozliczenia międzyokresowe	500
akcje własne JAGO	-16 368
razem pasywa	8 323
Aktywa netto	37 971
Cena nabycia (kapitał zakładowy i zapasowy)	26 500
Ujemna wartość firmy na nabyciu	11 432

Bony korporacyjne w kwocie 7.000tys zł składające się na zobowiązania krótkoterminowe zostały na dzień połączenia rozliczone, ze względu na fakt iż wierzycielem była Firma Handlowa JAGO S.A.

14. Stanowisko Zarządu odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych

Spółka nie publikowała prognoz wyników na rok 2009.

15. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu emitenta na dzień przekazania raportu wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego

<i>Stan posiadania akcji JAGO na dzień przekazania niniejszego raportu</i>					
<i>Lp.</i>	<i>Akcjonariusz</i>	<i>Liczba akcji</i>	<i>% udział w strukturze akcjonariatu</i>	<i>Liczba głosów na WZA</i>	<i>% udział głosów na WZA</i>
1.	Elżbieta Sjöblom wraz z Park Bronisze Sp. z o.o.	12 887 932	29,02%	12 887 932	29,02%
2.	Krzysztof Kosiorek Sobolewski	3 272 742	7,37%	3 272 742	7,37%
3.	Lenartowicz Michał wraz z Chłodnia Milagros sp. z o.o.	4 827 515	10,87%	4 827 515	10,87%
4.	Firma Handlowa JAGO S.A.	5 900 000	13,29%	5 900 000	13,29%

<i>Stan posiadania akcji JAGO na dzień przekazania raportu za III kwartał 2009</i>					
<i>Lp.</i>	<i>Akcjonariusz</i>	<i>Liczba akcji</i>	<i>% udział w strukturze akcjonariatu</i>	<i>Liczba głosów na WZA</i>	<i>% udział głosów na WZA</i>
1.	Elżbieta Sjöblom wraz z Park Bronisze Sp. z o.o.	12 887 932	29,02%	12 887 932	29,02%
2.	Krzysztof Kosiorek Sobolewski	3 272 742	7,37%	3 272 742	7,37%
3.	Lenartowicz Michał wraz z Chłodnia Milagros sp. z o.o.	4 827 515	10,87%	4 827 515	10,87%
4.	Firma Handlowa JAGO S.A.	6 200 000	13,87%	6 200 000	13,87%

16. Zestawienie stanu posiadania akcji emitenta lub uprawnień do nich (opcji) przez osoby zarządzające i nadzorujące emitenta na dzień przekazania raportu

<i>Stan posiadania akcji JAGO przez osoby nadzorujące i zarządzające na dzień przekazania niniejszego raportu</i>		
<i>Lp.</i>	<i>Osoba nadzorująca lub zarządzająca</i>	<i>Liczba akcji</i>
1.	Artur Kuś	7 000
2.	Agnieszka Parkot	75 000
3.	Jakub Warmuz	1 710
3.	Krzysztof Kosiorek-Sobolewski	3 272 742

17. Informacje o postępowaniach toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej

Spółka nie jest stroną żadnego istotnego postępowania toczącego się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej.

18. Transakcje z podmiotami powiązanymi

W okresie IV kwartału 2009 roku nie wystąpiły transakcje z podmiotami powiązanymi, przekraczające równowartość kwoty 500 tys. EUR.

19. Informacje o udzieleniu przez emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji jednostkom powiązanym

Na dzień przekazania niniejszego raportu Spółka jak również jednostki zależne nie udzielały poręczeń.

Krzeszowice, 01 marca 2010 roku

Rafał Haendel – Członek Zarządu

Sylwester Wojtaczka – Członek Zarządu